Ч`ваш Республикин

в=рен- тата \амр`ксен

политикин министeрстви

	ПРИКАЗ
	Министeрство образования

и молодежной политики

Чувашской Республики

	04.02.2011 № 132
Шупашкар хули

г. Чебоксары

О пунктах проведения единого

государственного экзамена

(досрочного и основного этапов) в 2011 году
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 г. № 3266-1 «Об образовании», Положением о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утвержденным приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 28 ноября 2008 г. № 362, зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации 13 января 2009 г., регистрационный
№ 13065, Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 24 февраля
2009 г. № 57, зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации
26 марта 2009 г., регистрационный № 13600, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень пунктов проведения единого государственного экзамена (досрочного и основного этапов) в 2011 году и их руководителей (Приложение № 1).

2. Руководителям органов управлений образованием, пунктов проведения экзаменов обеспечить подготовку и создать необходимые условия для проведения единого государственного экзамена в 2011 году;

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]OS]

Вр. и. о. министра                                                                                               С.В. Петрова